

Gro Company ApS

Engvej 33 B, 1., 5230 Odense M

CVR-nr. 30 23 74 39

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Anette Nordrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gro Company ApS Engvej 33 B, 1. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 23 74 39
	Stiftet: 23. januar 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023 16. regnskabsår
Direktion	Anette Nordrup
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.449 kr. mod 798.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.257 kr. mod 56.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	236.449	798.331
1 Personaleomkostninger	-371.373	-666.338
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.742	0
Driftsresultat	-137.666	131.993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.683	-55.324
Resultat før skat	-204.349	76.669
3 Skat af årets resultat	41.092	-20.554
Årets resultat	-163.257	56.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.115
Disponeret fra overført resultat	-163.257	0
Disponeret i alt	-163.257	56.115

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.161	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.161	0
Anlægsaktiver i alt	30.161	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.045.914	940.313
Varebeholdninger i alt	1.045.914	940.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.553	211.805
Udskudte skatteaktiver	82.900	49.200
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	106.721	274.748
Tilgodehavender i alt	339.174	547.753
Likvide beholdninger	2.164	2.164
Omsætningsaktiver i alt	1.387.252	1.490.230
Aktiver i alt	1.417.413	1.490.230

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-35.152	128.105
Egenkapital i alt	89.848	253.105
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	830.358	219.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	143.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.288	578.724
Anden gæld	66.919	295.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.327.565</u>	<u>1.237.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.327.565	1.237.125
Passiver i alt	1.417.413	1.490.230

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	128.105	253.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.257	-163.257
	125.000	-35.152	89.848

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	289.787	585.921
Pensioner	72.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	9.586	14.417
	371.373	666.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.623	24.199
Andre finansielle omkostninger	47.060	31.125
	66.683	55.324
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.092	20.554
	-41.092	20.554

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, huslejeforpligtelser udgør i alt 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordrup Holding ApS, CVR-nr. 29 80 85 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.